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POLYMEX P-991 POLIÜRETAN TEK BILEŞENLI ASTAR

Polymex 991; Poliüretan esaslı, solventli, tek bileşenli astar malzemesidir. Polymex 991, esas olarak
poliüretan esaslı malzemelerin ön işlemlerinde, astar malzemelerin ön işleminde, astar malzemesi olarak

kullanılır.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-991-poliuretan-tek-bilesenli-astar/
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Özellik ve Avantajlar: Uygulaması süratli ve kolaydır. Beton yapının su emiciliğini azaltarak, yapısal olmayan
kılcal çatlakları doldurur. Yüzeylere derinlemesine penetre olarak betonun üst yüzeyini sertleştirir. Yüzeyde

kalıcı su geçirimsizlik sağladığından iki kademeli koruma sağlar. Gaz beton vb yüzeylerde gözenekleri
doldurarak geçirimsiz bir yüzey oluşturur.

Renk : Açık Sarı Esası:  Poliüretan Uygulama Sıcaklığı:  + 7 ˚C ve üstü Aşınma Direnci :  + Su Direnci
: + Sarfiyat :  150-250 gr/m² Kuruma : 3-4 saat • Solventli olduğundan dolayı hızlı kurur. • Şeffaf

olduğundan dolayı renk problemi yaşanmaz. • (-30°C/+ 120°C) hava şartlarından etkilenmez. • Tuzlu su, tuz
çözeltileri, bazlar, seyreltilmiş asitler, alifatik solventlere, benzin alkol  ve mineral yağlara dayanıklıdır. • Tüm

mineral ve beton yüzeylere aderansla derinlemesine penetre olarak, emprenye nüfus eder.
Uygulama Alanları:Tozuyan ve ufalanan yüzeylerin sabitlenmesinde, mineral esaslı yüzeylerin aşınma

direncinin arttırılmasında ve poliüretan kaplama yapılacak yüzeylerde yüksek aderans elde etmek amacıyla
kullanılır. Uygulanacak Yüzeyler: Ahşap, beton vb emici yüzeylere yapıştırıcı veya kaplama uygulamasından
önce uygulanarak üstüne gelecek malzemenin aderansını arttırır. Uygulama: Tek kompenantlı, kullanıma hazır

astar malzemesi uygun bir kaba aktarılarak (farklı karışımlar ilave edilmeden) temizliği yapılan yüzey yerine
fırça yardımı ile direkt tatbik edilir. Nem ile reaksiyona giren Polymex 991 astar malzemesi, kullanılacak miktar

kadar kaba aktarılarak uygulanmalıdır. Astar uygulanmış zemin, 4-6 saat kadar sudan korunmalıdır.
Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar: Solvent içerir, yanıcıdır. Açık alevle yaklaşmayınız ve uygulama sırasında

sigara içmeyiniz. Sadece yeterli havalandırmada sağlanmış alanlarda ve açık çalışınız. Kapalı alanlarda
yeterli solvent kokusu oluşabileceğini göz önünde bulundurunuz. Eldiven, gözlük ve koruyucu giysi kullanınız.

Deri ile temas halinde sabun ve su ile yıkayınız. Yutmayınız, boş ambalajları gıda maddesi depolamak için
kullanmayınız ve ateşe atmayınız. Sadece profesyonel kullanım içindir, çocukların ulaşamayacağı yerde

muhafaza ediniz. Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine
dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin

kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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